urjiversitas vestra nos dcdisse, conccssisse et hac presend carta confirmasse Matilde uxori Rad[ulfi] de Tocwit 

duas percataSA mensuratas de tofto nostro in Tocwid scilicetB in orientah parte tofti nostri propinquiores tofto 
Matilde filie Alberti; tenendas et habendas sibi et heredibus suis vel suisc assignatis de nobis et heredibus 

nostris libere, quicte et pacifice sine aliqua reclamatione nostrorum vel heredum nostrorum, reddcndo nobis 
inde et heredibus nostris singulis annis pro omni servitio seculari quatuor dcnarios ad festurn sancti Martini in 

yerne. Pro hac vero donatione ct concessione dicta Matilda dedit nobis premanibus xj. solidos sterlingorum in 

magna nostra necessitate. Et ut hec nostra donatio rata pcrmaneat imposterurn presens scripturn sigilli nostri 

appostione roboravimus. Hiis [testibus] et cetem 

A Manchester, Latin ms 225 prata vice perratas. B Manchester, Latin ms 225 ornits sd&m C 
Manchester, Latin ms 225 ornits suis. 

Dup&ated- lCtL Tockwith, no. 31. 
Note- Date based on Robert Bitumeitý father of Emeline. See note no. %0 for an explanation of dating and these 
donors. Matilda daughter of Albert was a benefactor of Nostell Priory fCtL Tockwith, nos. 47-481, see no. 947. 
17he Tockwith Cartulary describes the land as the western portion of their toft and here it was described as the 
eastern part, which was correct cannot be determined and the vatiance was probably a scribal error. 

965. Grant in pure and perpetual alms by Peter the clerk of Cattal to the church of All Saints, 
Skewkirk, and the canons of St Oswald there of 6 acres of land, namely that land which his sons 
William and Walter held Erom Peter. f128v/p. 314 

[120, x 13th centuries, before 1264] 
Rubric Carta Petri clerid de Cahala. 

Omnibus sancte matris ecclesie fiMSA ad quos presens scripturn pervenerit Petrus clericus de Cahala salutem in 

Domino. Noverit universitas vestra me pro amore Dei et salute anime mee et animabus predecessorum et 

succesSorUMB meorurn dedisse, concessisse et hac presend carta mea confirmasse Deo et ecclesie Ornnium 

Sanctonun de Scok' et canonicis de sancto Osuualdo ibidem Deo scrvientibus et scrvituris sex acras tcrre quas 
Willelmus et WaItcrus filii mei tenuerunt de me; tenendas et habendas in purarn et perpetuarn clemosinam 
libere, quiete et pacifice sine ornni perturbatione vel vexatione mei et heredurn meorum imperpetuum. Et ut 
hec mea donatio rata et inconcussa pcrmaneat presens scriptum sigilli mei appositione roboravL Hfis testibus